Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 24-09-2018
Insolventienummer F.05/16/780
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000011931:F001
Datum uitspraak 27-12-2016
R-C mr. E Boerwinkel
Curator mr. M.H. Boersen

Algemene gegevens

Naam onderneming

Reldair BV 20-06-2018
5

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Reldair BV, statutair 20-06-2018

gevestigd te 5
Emmeloord, kantoorhoudende te (4005 EH) Tiel aan het adres Latensteinse

Rondweg 4 07,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 56811179.

Activiteiten onderneming

Vervaardiging van machines en apparaten voor industriéle koeltechniek en 20-06-2018
klimaatregeling; 5
produceren en leveren van mist- en luchtvochtigheidssystemen, alsmede het

verlenen van

diensten en geven van adviezen op voormeld gebied.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Curator heeft dit punt nog in onderzoek. 20-06-2018
5



Gemiddeld aantal personeelsleden
1 20-06-2018

5

Verslag

Boedelsaldo

20-06-2018
Boedelsaldo
5
Verslag 2: € 35.787,14.
Verslag 3: € 6.672,14
Verslag 4: € 6.678,78
Verslag 5: € 6.678,78
24-09-2018
Boedelsaldo
6
€ 6.678,78
Verslagperiode
20-06-2018
van
5
24-8-2017
t/m
19-6-2018
24-09-2018
van
6
20-6-2018
t/m
20-9-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
5 9,00 uur
6 5,50 uur

totaal 14,50 uur



Toelichting bestede uren

TOTAAL UREN: 157,80

Curator merkt nog op dat de daadwerkelijke afwikkeling van het faillissement
pas in gang is

gezet vanaf 19 januari 2017. Bij verzoekschrift d.d. 10 januari 2017 is de
(middellijk)

bestuurder van gefailleerde namelijk in verzet gekomen tegen de
faillietverklaring d.d. 27

december 2016. In lijn met het recente oordeel van de Hoge Raad (HR 11
november 2016,

JOR 2017/52, m. nt. Bijloo) heeft curator zich hangende het verzet
terughoudend opgesteld.

Toen de (middellijk) bestuurder van gefailleerde d.d. 19 januari 2017 het
verzet introk, is

curator direct met de afwikkeling aangevangen.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 27 december 2012. Reldair Investments Limited
(hierna: "Reldair Investments" houdt alle aandelen in gefailleerde. Reldair
Investments is tevens bestuurder van gefailleerde. Bestuurder van
laatstgenoemde vennootschap is de heer G. Franke.

Gefailleerde hield zich hoofdzakelijk bezig met het produceren en verkopen van

mistsystemen. Zij leverde technische oplossingen op het gebied van
luchtvochtigheid in een groot aantal segmenten. Van tuinbouw,
bewaarsystemen, koelsystemen, veeteelt tot de olie industrie. Daarnaast hield
gefailleerde zich bezig met onderzoek en het verlenen van advies en diensten
op dit gebied.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend is, zijn er op dit moment geen procedures aanhangig
waarbij gefailleerde
eisende of gedaagde partij is.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend is, staan er geen lopende verzekeringen meer op haam van

gefailleerde.

20-06-2018
5

20-06-2018
5

20-06-2018
5

20-06-2018
5



1.4 Huur

Verslag 3: Uit het eerste verslag volgt dat gefailleerde huurde van Hoogstede
Onroerend Goed B.V. een bedrijfsruimte gelegen aan het adres Latensteinse
Rondweg 400007. De maandelijkse huur bedroeg € 1.068,83. Curator heeft
de huurovereenkomst, met inachtneming van de daarvoor krachtens de
Faillissementswet geldende termijn, opgezegd.

Verslag 4: Bij het sluiten van de onder "Activa" omschreven verkoop is curator
met de kopende partij overeengekomen dat zij de gehuurde bedrijfsruimte
uiterlijk op 1 april 2017 ontruimd en bezemschoon aan curator zou opleveren.
Op 27 maart 2017 heeft de kopende partij aan deze voorwaarde voldaan en
curator heeft vervolgens de sleutels overgedragen aan de verhuurder.

Verslag 5: geen aanvullingen

1.5 Oorzaak faillissement

In het vorige verslag is gemeld dat het failissement is aangevraagd door de
(enig) werknemer van gefailleerde, omdat de uitbetaling van zijn loon al bijna
een jaar uitbleef. De heer Franke, (middellijk) bestuurder, is, hoewel op de bij
wet voorgeschreven wijze opgeroepen, niet bij de rechtbank verschenen.

Curator heeft de (middellijk) bestuurder kort na de faillissementsdatum
gesproken en gevraagd naar de oorzaken van het faillissement. Volgens hem
was de aanvrager niet in loondienst, maar zou hij eveneens bestuurder van
gefailleerde zijn. De aanvrager zou volgens de (middellijk) bestuurder dan ook
geen loonvordering hebben op gefailleerde, maar hoogstens een
managementvergoeding kunnen vorderen. Naast de (betwiste) loonvordering
van de (voormalig) werknemer zouden er geen vorderingen zijn. Om deze
reden is de (middellijk) bestuurder in verzet gegaan tegen de faillietverklaring.
De verzetzitting zou plaatsvinden op maandag 23 januari 2017. De (middellijk)
bestuurder trok het verzet echterin op 19 januari 2017, nu hem was gebleken
van meer openstaande schulden dan hij had verwacht.

Vanzelfsprekend zal curator nog zelfstandig onderzoek verrichten naar de
oorzaken van het
faillissement en hierop - zo nodig - in een volgend verslag terugkomen.

20-06-2018

5

20-06-2018
5



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-06-2018

Personeelsleden

1 >

Eén. Maar, gelet op de omstandigheden zoals vermeld onder "inventarisatie",

paragraaf "oorzaak", twijfelde curator of er sprake was van een

dienstbetrekking. Om de eventuele echten veilig te stellen, heeft curator het

dienstverband wel opgezegd en de casus vervolgens aan UWV voorgelegd.

UWYV heeft vervolgens contact gehad met curator, de (middellijk) bestuurder en

de (voormalig) werknemer en onderzocht of er sprake was van een

dienstbetrekking. In het bijzonder heeft zij getoetst of er sprake was van een

zogenaamde gezagsverhouding. Alles in aanmerking nemende, heeft UWV

uiteindelijk geconcludeerd dat er sprake was van een dienstbetrekking.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
20-06-2018

Personeelsleden

2 >

In het jaar voorafgaand aan het faillissement had gefailleerde twee

werknemers op de loonlijst

staan.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Er behoeven geen werkzaamheden meer verricht te worden in dit verband. 20-06-2018
5

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde had geen onroerende zaken in eigendom. 20-06-2018
5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen 20-06-2018

5



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

In de bedrijfsruimte te Tiel heeft curator een kleine hoeveelheid

bedrijfsinventaris aangetroffen, onder meer bestaande uit gereedschappen,

machines, stellingen, een heftruck en wat kantoorinventaris.

Curator heeft voornoemde zaken laten taxeren door de partij Troostwijk
Waardering & Advies.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De in paragraaf 3.6 van dit verslag omschreven inventariszaken vallen aan te

merken als

bodemzaken. Hiervoor zou het bodemvoorrecht van de Belastingdienst kunnen

gelden.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Curator verwacht in het kader van de koop/verkoop geen werkzaamheden
meer hoeven te
verrichten.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voorraden

In de bedrijfsruimte te Tiel was tevens een voorraad aanwezig voor het
vervaardigen van

mistsystemen. Ook de voorraad werd getaxeerd door de partij Troostwijk
Waardering &

Advies.

Zoals hiervoor al vermeld (paragraaf 3.7), werd voornoemde voorraad
verkocht, tezamen met de overige activa van gefailleerde.

Onderhanden werk

Er was nog één project voor een Duitse opdrachtgever dat nog niet afgerond
was. In kader van voornoemde koop/verkoop verleende curator aan de koper

het recht om de desbetreffende opdracht over te nemen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Zie paragraaf 3.7. "Verkoopopbrengst"

3.8 Andere activa

20-06-2018
5

20-06-2018

5

20-06-2018

5

20-06-2018
5

20-06-2018

5



Toelichting andere activa

Gefailleerde hield een bankrekening aan bij ABN AMRO. Deze bankrekening 20-06-2018
vertoonde op 5
faillissementsdatum een creditsaldo ter hoogte van € 12.916,12. Voornoemd

bedrag is door

curator naar de faillissementsrekening geleid.

Bij gelegenheid van de activatransactie kon ook de goodwill van gefailleerde
worden verkocht, voornamelijk bestaande uit de klantenportefeuille, domein-
en handelsnaam, website, telefoonnummer, knowhow van het enig
personeelslid en het recht op overname van lopende overeenkomsten.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Curator verwacht geen verdere medewerking meer te hoeven verlenen in 20-06-2018
verband met de 5
overname van contracten. De koop/verkoop transactie is volledig afgerond.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Uit het eerste verslag volgt dat de omvang van de debiteurenportefeuille per 20-06-2018
faillissementsdatum vermoedelijk een bedrag van € 7.105,65 bedroeg. Deze 5
openstaande post dateert van 19 december 2016. Gefailleerde had ten

behoeve van de debiteurenportefeuille geen zekerheden gevestigd. Curator

heeft een en ander nog in onderzoek.

Verslag 5:Curator heeft onderzocht en geconstateerd dat gefailleerde ten
behoeve van de

debiteurenportefeuille geen zekerheden heeft gevestigd en heeft een
incassotraject in gang

gezet.
Inmiddels is curator gebleken dat alle vorderingen op debiteuren als oninbaar 24-09-2018
dienen worden te beschouwd. De redenen hiervoor zijn divers. De facturen 6

blijken reeds betaald, te zijn gecrediteerd of de gefactureerde
werkzaamheden blijken nooit te zijn uitgevoerd. Curator zal het
incassotraject dan ook staken.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen 20-06-2018
5



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Voor zover curator bekend, is er geen sprake van een bancaire vordering op
gefailleerde.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Verslag 4: Uit het eerste verslag volgt dat twee partijen een beroep hebben
gedaan op een

eigendomsvoorbehoud. Reeds voor voornoemde koop/verkoop zijn deze
beroepen door

curator afgewikkeld.

Verslag 5: De afgelopen verslagperiode hebben nog twee partijen een beroep

gedaan op het recht van eigendomsvoorbehoud. Ook deze beroepen zijn door
curator afgewikkeld.

5.6 Retentierechten

Er zijn curator geen beroepen op het recht van retentie bekend.

5.7 Reclamerechten

Er zijn curator geen beroepen op het recht van retentie bekend.

5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing

20-06-2018
5

20-06-2018
5

20-06-2018
5

20-06-2018

5

20-06-2018

5

20-06-2018
5

20-06-2018
5

20-06-2018

5



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen 20-06-2018

5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Curator heeft de onderneming van gefailleerde niet voortgezet. Dit bleek niet
nodig om een
koop/verkoop transactie te kunnen realiseren.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Zoals uit het voorgaande al bleek, is een doorstart "koop/verkoop"
gerealiseerd. in totaal was met deze transactie een opbrengst gemoeid van €
24.000,=.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen

20-06-2018
EE

20-06-2018
ERE

20-06-2018
ER

20-06-2018
ER

20-06-2018

5

20-06-2018

5

20-06-2018
ERE

20-06-2018
ERE



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 2: Uit het eerste verslag volgt dat de administratie van gefailleerde 20-06-2018
gedaan werd via een aan de (middellijk) bestuurder gelieerde BV. De 5
(voormalig) werknemer leverde hiervoor gegevens aan.

De (middellijk) bestuurder, alsmede de (voormalig) werknemer hebben een
gedeelte van de

administratie overgedragen. Deze stukken zal curator in de komende
verslagperiode nader

bestuderen.

Verslag 3: Curator heeft de afgelopen verslagperiode haar boekhoudkundig
onderzoek aangevangen. Dit heeft geleid tot diverse vragen. Curator zal deze
voorleggen aan de bestuurder van gefailleerde.

Curator zette de afgelopen verslagperiode haar rechtmatigheidsonderzoeken
voort. Zij

onderzoekt diverse rechten en plichten die door de bestuurder(s) aan
gefailleerde zijn

toegerekend. Voorts onderzoekt curator in hoeverre de (enig) voormalig
werknemer van

gefailleerde kan worden aangemerkt als feitelijk bestuurder van gefailleerde.
Hierover vindt

thans nog overleg plaats met de verschillende betrokkenen. In een volgend
verslag zal curator op deze vraagstukken terugkomen.

Verslag 5: Thans correspondeert curator met de bestuurder van gefailleerde
over de uitkomst van haar rechtmatigheidsonderzoeken.

Verslag 3:
Curator heeft nadere stukken bij de bestuurder van gefailleerde opgevraagd, 24-09-2018
waarna zij de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk zal continueren. 6

Curator zal nog nadere vragen stellen aan de bestuurder van gefailleerde,
alvorens dit faillissement kan worden afgewikkeld.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: nog niet gedeponeerd 20-06-2018
2014: 29 januari 2016 5
2013: 6 februari 2015

Uit bovenstaande volgt dat de jaarrekeningen tijdig zijn gedeponeerd

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 20-06-2018

5



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is opgericht na de invoering van de wetgeving waarbij de 20-06-2018
minimumkapitaalseis 5

van € 18.000,= terzake de stortingsverplichting op aandelen is afgeschaft.

Gelet hierop, gaat

curator ervan uit dat er een volstorting heeft plaatsgevonden die is

toegestaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-06-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
5
Verslag 4: Zoals hierboven gemeld onder paragraaf 7.1 beschikt curator over
slechts een gedeelte van de boekhouding van gefailleerde. Uit een eerste
onderzoek is gebleken dat er mogelijk handelingen verricht zijn, die
onrechtmatig lijken.
Verslag 5: De afgelopen verslagperiode heeft curator nader onderzoek gedaan
naar de handelingen van de bestuurder van gefailleerde die mogelijk
onrechtmatig zijn. Dit heeft geleid tot een aantal vragen die curator aan de
bestuurder zal voorleggen.
Zie 'boekhoudplicht'.
7.6 Paulianeus handelen
20-06-2018
7.6 Paulianeus handelen
5
Ter zake de domein- en handelsnaam heeft curator de "actio pauliana"
ingeroepen. Deze
waren een half jaar voor de faillissementsdatum om niet overdragen aan een
aan de
(middellijk) bestuurder gelieerde BV. De (middellijk) bestuurder heeft
aangegeven in de
vernietiging te zullen berusten en derhalve te zullen meewerken aan
overdracht.
Zie "boekhoudplicht"
7.7 Toelichting rechtmatigheid
- 20-06-2018

=R



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 3 Curator zal zich in de komende verslagperiode verder richten op de
onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk.

Curator zet de onderzoeken als bedoeld in dit hoofdstuk voort.

Verslag 4 Het onderzoek in de boekhouding en administratie zal worden
voortgezet evenals het overleg met de verschillende betrokkenen.

Verslag 5 curator continueert de rechtmatigheidsonderzoeken als bedoeld in
dit hoofdstuk.

Curator zal de aankomende verslagperiode corresponderen met de
bestuurder van gefailleerde in verband met en naar aanleiding van de
opgevraagde stukken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

UWYV heeft haar boedelvorderingen ingediend, te weten € 17.551,71
(loonvordering) en €

1.169,78 (premie wg-deel). Daarnaast heeft de verhuurder een
boedelvordering terzake huur

ingediend van € 2.137,66.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

Verslag 4: De Belastingdienst heeft inmiddels diverse vorderingen ingediend,
met een totaalbedrag van € 215.603,87. Zodra de totale hoogte van de
vordering van de Belastingdienst bekend is, zal curator deze specificeren. In
deze verslagperiode heeft de Belastingdienst geen nadere vordering bij
curator ingediend.

Verslag 5: In totaal heeft de Belastingdienst aan vorderingen ingediend voor
een bedrag van € 219.134,39.

Dit totaalbedrag wordt gevormd door:
Omzetbelasting € 72.680,--
Loonheffingen € 140.059,--
Vennootschapsbelasting € 6.395,--

8.3 Pref. vord. UWV

De preferente vordering van UWV bestaat uit een bedrag van € 22.477,33
(loonvordering).

20-06-2018
5
24-09-2018
6
20-06-2018
5
20-06-2018
5
20-06-2018
5



8.4 Andere pref. crediteuren

Er heeft één overige preferente crediteur bij curator gemeld. De vordering ziet

op achterstallig loon. De vordering bedraagt een bedrag van € 34.881,80.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Tot op heden hebben zich 22 crediteuren bij curator gemeld.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€130.311,05

De stand van de crediteuren is in de afgelopen verslagperiode onveranderd.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 3: Met voornoemde indieningen is een totaalbedrag gemoeid van €
20.518,18.

Verslag 4: Met voornoemde indieningen is een totaalbedrag gemoeid van €
130.311,05.

Verslag 5: géén veranderingen

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De gebruikelijke correspondentie zal - indien nodig - worden verricht.

20-06-2018
5

20-06-2018
5

24-09-2018
6

20-06-2018
5

20-06-2018
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Vooralsnog niet van toepassing. 20-06-2018

5

9.2 Aard procedures

Vooralsnog niet van toepassing. 20-06-2018

5

9.3 Stand procedures

Vooralsnog niet van toepassing. 20-06-2018

5

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen 20-06-2018
5

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

verslag 4: 20-06-2018
In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op: 5

- de rechtmatigheidsonderzoeken;

- de gebruikelijke correspondentie met de crediteuren.

Curator zal zich in de komende verslagperiode met name richten op:
- de rechtmatigheidsonderzoeken als bedoeld in hoofdstuk 7;
- de gebruikelijke correspondentie met de crediteuren.

verslag 5

In de komende verslagperiode zal curator zich met name richten op de
werkzaamheden

als bedoeld in hoofdstuk 7 van dit verslag.

Curator zal nader met de bestuurder van gefailleerde corresponderen, met 24-09-2018
name over de nog te verkrijgen stukken uit de administratie van gefailleerde. 6



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 3: 20-06-2018
Op dit moment is nog onduidelijk wanneer en op welke wijze curator dit 5
faillissement kan

afwikkelen.

Vooralsnog is niet duidelijk wanneer curator dit faillissement kan afwikkelen.

Verslag 4:

Op dit moment is nog onduidelijk wanneer en op welke wijze curator dit
faillissement

zal afwikkelen.

Verslag 5: De termijn van afwikkeling is afhankelijk van de uitkomsten van de
correspondentie met de bestuurder.

10.3 Indiening volgend verslag

22-3-2019 24-09-2018
6

10.4 Werkzaamheden overig

Zie "plan van aanpak" 20-06-2018

5

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


